
Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice řízení ponesou vlastní náklady řízení 
a každá z nich nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených 
žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 152, 21.5.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas 
v. OHIM — Glencairn Scotch Whisky (LIVE WITH 

CHIVALRY) 

(Věc T-181/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitka — Zpětzvetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 399/40) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Chivas Holdings (IP) Ltd (Paisley, Renfrewshire, 
Spojené království) (zástupce: A. Carboni, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastnice před Tribunálem: Glencairn Scotch Whisky Co. Ltd 
(Glasgow, Spojené království) (zástupce: K. Lumsdaine, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 12. ledna 2011 (věc R 263/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Glencairn Scotch Whisky Co. Ltd a 
Chivas Holdings (IP) Ltd. 

Výrok 

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice řízení ponesou vlastní náklady řízení 
a každá nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 152, 21.5.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 24. října 2012 — Evropaïki 
Dynamiki v. Komise 

(Věc T-442/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Akt, který nelze napadnout žalobou 
— Akt zčásti potvrzující a zčásti informativní — Nepřípust
nost — Žaloba na náhradu škody — Neexistence vytýkaného 
chování nebo určení údajné újmy — Nepřípustnost — Žaloba 
na náhradu škody — Neexistence důkazu o újmě — Žaloba 

zjevně postrádající jakékoli právní opodstatnění“) 

(2012/C 399/41) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atény, Řecko) 
(zástupci: N. Korogiannakis a M. Dermitzakis, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: S. Delaude a D. Calciu, 
zmocněnkyně, ve spolupráci s P. Wytinckem, advokátem) 

Předmět věci 

Zaprvé, návrh na zrušení dopisu Komise ze dne 27. května 
2011, zadruhé, návrh na uložení náhrady škody Komisi, zatřetí, 
uložit témuž orgánu, aby zveřejnil tiskovou zprávu 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí rovněž náklady vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 290, 1.10.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas v. 
OHIM — Glencairn Scotch Whisky (CHIVALRY) 

(Věc T-530/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 399/42) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Chivas Holdings (IP) Ltd (Paisley, Renfrewshire, 
Spojené království) (zástupce: A. Carboni, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard Monguiral, zmocněnec)

CS C 399/22 Úřední věstník Evropské unie 22.12.2012


	Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas v. OHIM — Glencairn Scotch Whisky (LIVE WITH CHIVALRY)  (Věc T-181/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 24. října 2012 — Evropaïki Dynamiki v. Komise  (Věc T-442/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas v. OHIM — Glencairn Scotch Whisky (CHIVALRY)  (Věc T-530/11)

